
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 19.10.2023 № 5/59 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа 

Шатура от 13.10.2020 № 7/1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов 

Городского округа Шатура Московской области» 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

целях сокращения сроков разработки и утверждения проекта генерального плана 

Городского округа Шатура Московской области, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести изменения в решение Совета депутатов Городского округа Шатура 

от 13.10.2020 № 7/1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Городского 

округа Шатура Московской области», дополнив статью 33 Регламента Совета 

депутатов Городского округа Шатура пунктом 6 следующего содержания: 

 «6. По вопросу утверждения генерального плана Городского округа Шатура 

Московской области и внесения изменений в него глава Городского округа вправе 

требовать созыва внеочередного заседания Совета депутатов в течение десяти дней 

с момента направления проекта на утверждение». 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского округа 

Шатура» и разметить на официальном сайте Городского округа Шатура 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                       Д.Ю.Янин

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


